Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 187 – DOE – 28/09/2021 - seção 1 – p.34

CENTRO DE REABILITAÇÃO - CASA BRANCA

Portaria do Diretor Técnico de Saúde II, de 27/09/2021.

O DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE II, DO CENTRO DE REABILITAÇÃO DE CASA BRANCA, DA
COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE PUBLICAR:

Art. 1º - Fica instituída, nos termos da Legislação Vigente, a Equipe Multiprofissional de Terapia Nutricional, para
o Centro de Reabilitação de Casa Branca, composta pelos seguintes membros:
Titulares:
Nome – Rg. – Cargo – Função na Comissão.
GILCILEI REGINA PULCI MALAFATTI– RG. 41.121.626-0 – ATAS - Nutricionista – Presidente.
GUTEMBERG ADRIAN DE OLIVEIRA – RG. 20.590.550-X – Médico I – Membro.
CARMEN REGINA BUOSI SAFARIZ – RG. 19.822.143-5 – Enfermeiro - Membro.
CARMEN SILVIA TAPPI – RG. 23.110.907-6 – Enfermeiro – Membro.
LUCIANA RIBEIRO CORREA – RG. 28.503.746-8 – ATAS - Nutricionista – Membro.
Suplentes:
Nome – Rg. – Cargo – Função na Comissão.
CARMEM CECÍLIA REMÉDIO GONÇALO – RG. 17.210.867 – Enfermeiro.
ANA MARGARET NASCIMENTO GOMES FARIAS SOARES – RG. 29.519.667-1 – ATAS - Nutricionista.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.